
                                 令和 3年 8月 16 日  

 

チーム及び関係者の皆様 

 

北海道クラブバレーボール連盟   

会   長 大 橋 秀 徳   

理 事 長 沓 沢 幸 一   

 

 

第 38 回北海道クラブバレーボール連盟 

会長杯争奪選手権大会の中止のお知らせ 

 

 

 

 皆様には平素より連盟の運営にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

 さて、令和 3年 9月 4，5日に開催を予定しておりました標記大会につきまし

て、新型コロナウイルスによる感染者数は 8 月中旬を終わりましても未だ収束

には至っていない状況であり、8 月 31 日までのまん延防止等重点措置に伴い、

現在は札幌市との不要不急の往来は控えていただくなどのルールに従う対応と

なっています。また今月 24 日からはパラリンピックが開催され、全国的に感染

拡大も懸念されております。 

 また大会実施するための主催者が行う感染防止対策について、その対応をす

るにも非常に困難なことが多く、このような中では、選手や関係者の皆様に安心

した大会を提供できないものと判断し、本大会を中止することと決断いたしま

した。 

 

今後、皆様に安心して大会ができるよう各加盟団体と情報を連携して参りま

すので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 お問い合わせ先 

 北海道クラブバレーボール連盟 

 総務委員長 川村 美穂   携帯 090-3778-6509  

 Mail 115miho1104@gmail.com  


